
genere BUS FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 BUS

numero  4380/81 4382/83 4384/85 4388/89 4392/93 4394/95 4396/97 4400/01 4402/03 4404/05 4406/07 4408/09 4410/11 10261 4412/13 4414/15 4416/17  

periodicità FER5 FER6 G FER6 G FER6 G FER6 G FER6 G FER6 G FER6 FER5 G FER6 G FER6

note               [1] [+]     

DA TO PN

TORINO STURA p. 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
TORINO REBAUDENGO p. 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

p. 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
a. 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 � 18:31 19:31 20:31
p. 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:18 18:38 19:38 20:38
a. 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:19 18:39 19:39 20:39

MONCALIERI p. 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:22 18:44 19:44 20:44
TROFARELLO p. 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:27 18:49 19:49 20:49
VILLASTELLONE p. 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:33 18:55 19:55 20:55
CARMAGNOLA p. 5:32 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:39 19:02 20:02 21:02 22:02
SOMMARIVA DEL B. p. 5:46 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:51 19:10 20:10 21:10 22:16
SANFRÈ p. 5:53 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 |    19:14 20:14 21:14 22:23
BANDITO p. 5:58 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 |    19:19 20:19 21:19 22:28
BRA a. 6:09 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:02 19:25 20:25 21:25 22:39

PER 

b Bus sostitutivo PERIODICITÀ

G Circola sempre

�r COINCIDENZE FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato

A Bra coincidenza con i treni diretti ad Alba FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

[vedi orario R Alba-Bra-Cavallermaggiore]

NOTE

[+] treno di rinforzo rispetto all'orario base

[1] non circola dal 29/7 al 25/8/2013

TORINO PORTA SUSA

TORINO LINGOTTO

valido dal

9 dicembre 2012 1/2



genere BUS FM4 FM4 FM4 R FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 BUS

numero BUS 4372/73 4340/41 10260 4342/43 4344/45 4346/47 4348/49 4350/51 4352/53 4354/55 4356/57 4358/59 4360/61 4362/63 4374/75 4376/77 4378/79  

periodicità FER5 FER6 G FER5 FER6 G FER6 G FER6 G FER6 G FER6 G FER6 G FER6 G FER6

note    [1] [+]                

DA

BRA a. 4:45 5:35 6:35 6:57 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:25
BANDITO p. 4:56 |    6:41 |    7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:36
SANFRÈ p. 5:01 |    6:45 |    7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:41
SOMMARIVA DEL B. p. 5:08 5:45 6:50 7:11 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:48
CARMAGNOLA p. 5.24 5:53 6:58 7:18 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22.02
VILLASTELLONE p. 5:59 7:04 7:24 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
TROFARELLO p. 6:04 7:10 7:30 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
MONCALIERI p. 6:09 7:15 |    8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

a. 6:14 7:20 7:37 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
p. 6:15 7:21 7:38 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
a. 6:22 7:27 � 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
p. 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

TORINO REBAUDENGO p. 6:27 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
TORINO STURA p. 6:32 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

PER TO PN

b Bus sostitutivo PERIODICITÀ

G Circola sempre

�r COINCIDENZE FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato

A Bra coincidenza con i treni provenienti da Alba FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

[vedi orario R Alba-Bra-Cavallermaggiore]

NOTE

[+] treno di rinforzo rispetto all'orario base

[1] non circola dal 29/7 al 25/8/2013

TORINO LINGOTTO

TORINO PORTA SUSA

valido dal

9 dicembre 2012 2/2


